PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

GABINETE DO VEREADOR AGNIELDE FOTÓGRAFO

Rua Rondônia, nº2811, Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO
Fone: (0xx69) 3621.2323 – CEP: 76.935-000

Os Vereadores que o presente subscreve, vem respeitosamente à presença
da Mesa Diretora desta Augusta Câmara Municipal, REQUERER que depois de
ouvido o Douto Plenário, com supedâneo no Regimento Interno deste Corpo
Colegiado, a APROVAÇÃO deste REQUERIMENTO e posterior envio a Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que seja realizada a retirada de entulhos das ruas da cidade e
posterior o Patrolamento nas ruas da cidade, as quais estão bem danificadas.
Assim, solicito apoio dos nobres colegas.

Justificativa

         Devido à quantidade de entulhos colocados em frente às residências, como
está chovendo muito. Devido ao descarte irregular de lixo e entulho em locais
inadequados, prejudicando toda a população e multiplicando a quantidade de
mosquito.  Assim, solicito apoio dos nobres colegas.

   Requeiro a Mesa, depois de cumprida as formalidades
regimentais, sejam encaminhadas ao Exmo. Sr. Prefeito está preposição.

Gabinete do Vereador Agnielde Benici Adorno, 28 de fevereiro de 2025

06/03/2025

REQUERIMENTO Nº 092/2025
Assunto:  Retirada  de entulhos  das  ruas da cidade e posterior o Patrolamento nas
ruas da cidade, as quais estão bem danificadas.
Requerido:  Executivo Municipal;

		2025-03-07T09:43:53-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-03-07T09:50:24-0400
	GEFERSON DOS SANTOS:73665428220

		2025-03-07T09:54:28-0400
	ALESSANDRA VARELO DE BRITO:88140474215

		2025-03-07T10:01:31-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-03-07T10:13:11-0400
	ELIAS ANDRADE DE LIMA:77128206272

		2025-03-07T10:36:07-0400
	JORGE ANTONIO HONORATO DE SOUZA:68065825249

		2025-03-07T10:48:23-0400
	MARCIO DOMINGOS DOS SANTOS:79357768220

		2025-03-07T10:55:13-0400
	OZIAS ALVES DOS SANTOS:47100354234

		2025-03-07T11:07:15-0400
	EBER LOPES REIS:01338352199

		2025-03-07T11:15:53-0400
	MARCIO SOUZA MAGALHAES:69248400272